

Sjöbo Dental AB

559396-4074

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Loredana Stoica, Styrelseledamot

2026-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tandläkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.
Säte Sjöbo

Flerårsöversikt

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-09-13 - 2023-07-31
Nettoomsättning	3 954 380	2 434 394	-2
Resultat efter finansiella poster	205 880	128 884	-46 480
Soliditet (%)	30	13	-14

Omsättningen har ökat detta verksamhetsår, då verksamheten blivit mer etablerad och kundunderlaget har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-46 480	110 256	88 776
Balanseras i ny räkning		110 256	-110 256	0
Årets resultat			162 517	162 517
Vid årets utgång	25 000	63 776	162 517	251 293

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	63 776
Årets resultat	162 517
Summa	226 293

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	226 293
Summa	226 293

Resultaträkning

	Not 1	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 954 380	2 434 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 954 380	2 434 394
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-611 627	-448 774
Övriga externa kostnader		-1 583 113	-1 081 335
Personalkostnader	2	-1 518 377	-754 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 734	-21 418
Summa rörelsekostnader		-3 749 851	-2 305 701
Rörelseresultat		204 529	128 693
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 517	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-41
Summa finansiella poster		1 351	191
Resultat efter finansiella poster		205 880	128 884
Resultat före skatt		205 880	128 884
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 363	-18 628
Årets resultat		162 517	110 256

Balansräkning

	Not 1	2025-07-31	2024-07-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	16 249	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 712	59 250
Summa materiella anläggningstillgångar		117 961	59 250
Summa anläggningstillgångar		117 961	59 250
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		63 307	119 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 156
Summa kortfristiga fordringar		63 307	159 355
Kassa och bank			
Kassa och bank		656 479	471 452
Summa kassa och bank		656 479	471 452
Summa omsättningstillgångar		719 786	630 807
Summa tillgångar		837 747	690 057

Balansräkning

	Not 1	2025-07-31	2024-07-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 776	-46 480
Årets resultat		162 517	110 256
Summa fritt eget kapital		226 293	63 776
Summa eget kapital		251 293	88 776
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149 312	101 252
Skatteskulder		99 812	2 645
Övriga skulder		134 868	462 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		202 462	35 000
Summa kortfristiga skulder		586 454	601 281
Summa eget kapital och skulder		837 747	690 057

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-08-01
- 2025-07-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-07-31

Anskaffningsvärden

Inköp	16 249
Utgående anskaffningsvärden	16 249
Redovisat värde	16 249

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-07-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	80 668
Inköp	79 195
Utgående anskaffningsvärden	159 863
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-21 418
Årets avskrivningar	-36 733
Utgående avskrivningar	-58 151
Redovisat värde	101 712

Underskrifter

Årsredovisning för Sjöbo Dental AB, 559396-4074
Avseende räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-28

Loredana Stoica
Loredana Stoica
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-01